青海师范大学新一轮本科
教育教学审核评估办公室

关于开展毕业达成、专业达成、课程达成度
评价培训的通知

各学院:

根据本科教育教学审核评估工作安排，拟定于 7月 16 日（周日）举

办毕业达成、专业达成、课程达成度评价培训，现将有关事宜通知如下。

一、时间

2023 年 7月 16 日（星期日）9:00

二、地点

主会场设在城北校区行政楼一楼报告厅;各学院在本院会议室设分会

场（腾讯会议加入培训，会议号会发到审核评估工作群中）

三、培训专家

李广海 教授 广西师范大学

四、培训对象

1.主会场

（1）各学院教学院长、专业负责人;

（2）教务处全体人员，评估办全体人员;

2.学院分会场

各学院全体教师

五、会议要求

1.请各单位于7月15日中午12点前将在主会场参会的人员名单在审

核评估工作群上报。

2.会议原则上不允许请假，若有特殊情况无法参会，主会场参会人员

请向教务处说明。

3.请参会人员提前 15分钟签到入场。

联系人:朱老师 电话:0971-3830450

教务处

本科教育教学审核评估办公室

2023 年 7 月 13 日